PRACOWNIA KRAWIECKA DLA DUCHOWIEŃSTWA,
istniejąca od 1906 roku, M istrza Cechu W ileńskiego,

A N T O N I E G O  Ż U K A
WILNO, ul. Bonifraterska Ks 4, m. 1

podaje do wiadomości, iż przyjmuje zamówienia na sutanny krojów 
rzymskiego, warszawskiego i wileńskiego, pfiłsutanniki i paltoty 
z materjałów własnych jak i powierzonych. Specjalnie roboty 

futrzane. Wykończenie solidne, robota sumienna.
CENY KONKURENCYJNE. SPŁATY W KILKU RATACH.

Kawaler — prowadzi chór i K oło M łodzieży
 ® ____________  Polskiej, poszukuje posady w  m ieście lub na
prowincji. A d r e s :  W ilno, Marcowa 7— 1, Kazimierz Kułakowski.
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E legi vos et posui vos, ut eatis et fructum adferatis. Joan. 15. 16.

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y  

ZARZĄDZENIA STOLICY APOSTOLSKIEJ 

M O  N I T A
DE USU FACULTATUM CONFESSAR1IS TRIBUTARUM PER ANNUM SANC- 
TUM AD UN1VERSUM CATHOL1CUM ORBEM PROPAGATUM DEQUE RA- 
TIONE INDULGENTIAE IUBILAEI LUCRANDAE, AD NORMAS CONSTITU- 
TIONUM BENEDICTI XIV ET LEONIS XIII EXARATA, AUCTORITATE 3S.MI 
D. N. PII PP. XI AD HOD1ERNAM D1SC1PLINAM ACCOMMDATA E1USQUE

IUSSU EDITA.

Edita hesterno die Apostolica Constitutione „Quod superiore 
anno“, per quam universale extra ordinem Iubilaeum ad totum 
catholicum orbem extenditur, summopere interest, ut quae in 
eadem decernuntur, accurate prudenterque in usum deducantur.

Ut vero id facilius ac tutius effici queat, SS. D. N. Pius 
divina Providentia Papa XI iussit, quemadmodum per elapsum 
piacularem annum in confessariorum almae huius Urbis commo- 
dum, ita nunc in totius orbis confessariorum utilitatem haec, 
quae sequuntur, monita edenda esse, eademque edixit quam dili- 
gentissime ab omnibus esse servanda.

I. Noscant imprimis in compertoque habeant confessarii se 
extraordinariis hisce facultatibus uti posse dumtaxat erga paeni- 
tentes qui ad confitendum accedant ea menłe et sincera uołuntate 
ut Iubilaei veniam consequantur; attamen si paenitens, mutato 
proposito, ab acquirenda indulgentia Iubilaei destiterit atque cetera 
opera imperata intermiserit, omnes absolutiones censurarum, si 
eas excipias quae ad reincidentiam datae sint, itemque commu- 
tationes et dispensationes concessae in suo roborę permaneant.
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Confessarii his facultatibns in foro interno etiam extra- 
sacramentali uti possunt dummodo de peculiaribus facultatibus 
ne agatur pro quibus forum sacramentale expresse reąuiratur.

Parochi tamen peculiarem facultatem habeant iubilares visi- 
tationes dispensandi, contrahendi ac commutandi ad normam 
Constitutionis „Quod superiore anno“ sub n. IX, 10, non modo 
cum de paenitentibus agitur, sed etiam cum de singulis fidelibus 
singulisąue familiis paroeciae suae.